Frumentator, qui frumentatum profectus est. **στρογόνιος.** GALL. Celuy qui va au fourrage de blé, qui fait provision de blé pour une commune, fourrageur. ITAL. Raccoglitor di frumento. GERM. Einender Korn zusamien aufgangen oder aufgefaren ist. HISP. El que va buscar aquellos panes. ANGL. A fourrageour or purveyour of corne. Liv. 1. bell. Macedon. Improviso impetu Gallorum, cum frumentoribus est circumventus.

¶ Frundes, frondes. ¶

Frūniscör, vide Fruor.

Frūör, eris, fructum in supino secundum Priscianum, sicut in fructu, structum, à fructo. Cic. in Hortens. Et amoenitate summa fructus est. Nonnunquam etiam fruitum. Unde fruitus est. N. evius apud Gell. cap. 2. lib. 17. Quod magnopere quæsierunt, id fructi non queunt. Qui non pat sit, apud se fruitus est. Et Ulpian. l. Pomponius. D. de usufruct. ear. rer. qua usu consum. Licet proprietarius mihi pensionem solverit, tamen usumfructum admittit, quia non meo nomine, sed suo fruitus est emptor. Est autem fruor, potior fructu, voluptatimque capio. **לִזְוִיּוֹת hohil, ἡπάτησις, καρπός, κέρατος.** GALL. louyr. ITAL. Godere, fruire, usare. GERM. Nutzen / niessen / brauchen. HISP. Alcançar lo deseado, gozar del fructo. ANGL. To inioye, to tak the profit or pleasure of a thing. Terent. in Adelph. Agelli hic sub urbe est paululum, quod locitas foras: huic demus, qui fruatur: id est, unde fructum capiat, & alatur, non proprietate potiatur, inquit Donatus. Virg. 7. Æneid.

Et varias audit voces, fruiturque Deorum  
Colloquio.

Ubi Servius, Fruitur, pascitur: quod de rebus tantum bonis dicitur. Ovid. Eleg. 8. lib. 4. Trist.

Nunc hominum visu rursus & urbe frui.

Idem Eleg. 7. lib. 4. Trist.

Ingenio tamen ipse meo comitórque fruorque.

Idem Eleg. 6. lib. 3. Trist.

— salvo fruerere sodali.

¶ Cum accusativo, apud Plaut. in Asin. sc. 2. a. 5. Argyrippus exorari spero poterit, ut sinat sese alternas cum illo noctes hanc frui. ¶ Composita hujus verbis sunt, Defruor, & Perfruor, quæ significant in totum fruor, seu omnem fructum percipio.

Frustrus, participium. Cic. lib. 3. Tusc. Zeno Stoïcorum acutissimus contendere, & q̄iagna voce dicere solebat, cum esse beatum, qui presentibus voluptatibus frueretur, considerereturq̄e sese fruiturum. Fruendus, a, um. Cic. de senect. Agro bene culto nihil potest esse nec usu uberior, nec spe ornatus: ad quem fruendum non modò non retardat, verum etiam invitat atque affectat senectus. Senec. cap. 10. de consol. ad Marc. Fruendos vos liberis date, & rapite ex iis voluptates. Idem Livius lib. 2. dec. 5. Fruendum agrum locare.